

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

Ved valg av delegat fra Nidaros til Sjømannskirkens
generalforsamling 14. juni 2025 (digitalt)

Fra region Nidaros skal det velges en delegat. Du stemmer ved å sette kryss ved den kandidaten du vil skal representere region Nidaros på generalforsamlingen. Lista er satt opp alfabetisk på etternavn:

Tore Bandlien

Gustav Valle

Se egen presentasjon av kandidatene på neste side

Tore Bandlien (74), Ranheim

Engasjement og forhold til Sjømannskirken:

Har gjennom mange år hatt et engasjement i kirke og menighetsliv her hjemme. I forbindelse med reiser var det tidlig naturlig å oppsøke sjømannskirker. Første møte med Sjømannskirken var i Hamburg i 1967. Senere er flere sjømannskirker besøkt. I de senere år har jeg hatt lengre opphold på Tenerife og har hatt stor glede av å være en aktiv del av Sjømannskirkens tilbud og bli kjent med ansatte og frivillige.

Hvorfor ønsker jeg å være delegat?

Gjennom personlige møter med Sjømannskirken, har jeg virkelig sett hvor stor verdi dette arbeidet har. Takhøyde, respekt, omsorg og aksept av mennesker med ulikheter har jeg sansen for. Har sett at dette gir folk mot til tro, håp og lyst til å bruke kirken. Med bakgrunn i dette har det for meg vært naturlig å fremsnakke Sjømannskirkens arbeid.



Gustav Valle (51), Steinkjer

Diakonarbeider og menighetspedagog
i Steinkjer kirkelige fellesråd

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:

Min kone og jeg var utsendte medarbeidere for Sjømannskirken i Albir-Villajoyosa, Spania, fra 2018 til 2020. De tre siste årene har vi hatt sommerengasjement ved Sjømannskirken på Costa del Sol, og fra april 2024 har jeg vært varamedlem i Nidaros regionråd. Jeg har varme følelser for Sjømannskirken.

Hvorfor ønsker jeg å være delegat?

Det er en fin organisasjon å være en del av, både som ansatt og frivillig. Jeg har spesielt sans for hvordan Sjømannskirken vektlegger og verdsetter møter med enkeltmennesker. I mitt daglige virke er «sjømannskirketankegangen» en fin ballast å ha med seg.



STEMMEVEILEDNING

Se informasjon i vedlagt medlemsbrev/e-post

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!